ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Двадцать второй сессии
от 15.11.2022 г. №

О проекте бюджета Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании на основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, на основании Положения «О бюджетном процессе в Дубровинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области», Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1.  Предложить прилагаемый проект решения о бюджете Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов и вынести на рассмотрение публичных слушаний.
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Дубровинского сельсовета Мошковского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов   25  декабря  2022 года  в 14-00 в здании администрации Дубровинского сельсовета.
1. Организацию публичных слушаний возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  по бюджетной, налоговой и финансово-кредитной политике (Безбородов Д.С.).
1. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» и на официальном сайте Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области   http://dubrovino.nso.ru
1. Назначить председательствующей на публичных слушаниях Некрасову Т.И. – председателя Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, финансово-кредитной политике (Безбородов Д.С.)
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                     О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                  Т.И. Некрасова